[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2016  № 86
	Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области на 2017 год

      На основании пункта 2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в целях перспективного социально-экономического развития муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области Совет депутатов Руднянского городского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития муниципального образования Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области  на 2017 год.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руднянского городского поселения

Руднянского района Смоленской области                                             С.Н. Костин